GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N" 113243/
Asiento N® 2734 Compromiso N® 668

Fecha: 21/07/2022>

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL USD 237,50.

LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL.- Pago por la liquid.del /nforme de la soljLc.á&
la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.140-DO^ del 22-06-202^ por
trasladarse al cantón el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el